
'.lr.~UnwErsidad Nacional dE Salta

~
~ ...~~...• ~ FACULTAD DE

~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (03X7) 4255420 - FAX (54-03X7) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing(7iJunsa.edu.ar

SALTA, 14 de noviembre de 2014

1026/14

Expte. N° 14335/14

VISTO:

Las actuaciones presentadas por el Sr. Andrés Fernando Gareca, por las que solicita
equivalencia de materias aprobadas en la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria de la
Facultad de Ciencias Exactas para la carrera de Ingeniería Electromecánica, ambas de esta
Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Andrés Fernando Gareca, LU N° 310391 es alumno regular en la carrera de
Ingeniería Electromecánica en el período 2014;

Que la Escuela de Ingeniería Electromecánica eleva listado de Asignaturas de la Carrera
de Ingeniería Electromecánica para su consideración y análisis;

Que los Profesores Responsables de las cátedras de Algebra Lineal y Geometría
Analítica, Análisis Matemático 1 y Física 1, considerando los programas presentados, dictaminan
la equivalencia de las materias a su cargo.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Otorgar EQUIVALENCIA TOTAL al Sr. ANDRÉS FERNANDO
GARECA, LU N° 310391, D.N.!. N° 36836785, alumno regular de la Carrera de Ingeniería
Electromecánica de esta Facultad de Ingeniería, en las siguientes asignaturas aprobadas en la
carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Facultad de Ciencias Exactas, según se
detalla a continuación:

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA

Por Introducción a la Matemática, Aprobada con Nota 6 (seis) el 28/07111, según
consta en Libro 2A, Acta 0099, Folio l.

Por Algebra Lineal Y Geometría Analítica, Aprobada con Nota 4 (cuatro) el
21/12/11, según consta en Libro 2A, Acta 0199, Folio l.

ANALISIS MATEMATICO I

Por Introducción a la Matemática, Aprobada con Nota 6 (seis) el 28/07/11, según
consta en Libro 2A, Acta 0099, Folio 1.

../ /



'.lr., Universidad Nacional de Salta

~
~.~~r~ •.~ FACULTAD DE

~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing(ájunsa.edu.ar

-2-

1026/14

Expte. N° 14335/14

Por Análisis Matemático 1, Aprobada con Nota 6 (seis) el 20/12/12, según consta en
Libro 2A, Acta 0242, Folio 1.

Aplazas registrados:

Análisis Matemático 1, Aplazado con Nota l(uno) el 13/12/11, según consta en Libro
2A, Acta 0186, Folio 1.
Análisis Matemático 1, Aplazado con Nota 2(dos) el 02/08/12, según consta en Libro
2A, Acta 0148, Folio 1.
Análisis Matemático 1, Aplazado con Nota 2(dos) el 25/09/12, según consta en Libro
2A, Acta 0166, Folio 1.

FISICA I

Por Física 1, Aprobada con Nota 9 (nueve) el 27/05/13, según consta en Libro 2A, Acta
0071, Folio 1.

Aplazas registrados:

Física 1, Aplazado con Nota 2(dos) el 15/02/13, según consta en Libro 2A, Acta 0009,
Folio 1.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
Dirección de Control Curricular, a las Cátedras involucradas, al alumno y siga por Dirección
General Administrativa Académica a la Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás
efectos.
om

Dra. M TA CECILIA POCOVl
SE TARlAACADEMICA

FACULTAD DE INGENIERIA. UNSa

Ing. EDGAROO UNG SHAM
DECANO

FACULOO DE INGENIERIA - UNSa


